

GLC - Convenience ApS

Guldalderen 28B, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 36 45 23 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	GLC - Convenience ApS Guldalderen 28B 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 36 45 23 90
	Stiftet: 3. december 2014
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ahmed Adam Badr, Formand Lars Stokholm Dietrichsen
Direktion	Lars Stoklund Dietrichsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i lighed med tidligere år ingen aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45.648 mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.507 mod -617.443 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	45.648	0
Resultat før finansielle poster	45.648	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-141	-2.969
Resultat før skat	45.507	-2.969
Skat af årets resultat	0	-614.474
Årets resultat	45.507	-617.443
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.507	0
Disponeret fra overført resultat	0	-617.443
Disponeret i alt	45.507	-617.443

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>9.515</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>9.515</u>
Likvide beholdninger	<u>142</u>	<u>71</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>142</u>	<u>9.586</u>
Aktiver i alt	<u>142</u>	<u>9.586</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-229.215	-274.722
Egenkapital i alt	-129.215	-174.722
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	75.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	113.464	39.785
Anden gæld	6.393	69.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.357	184.308
Gældsforpligtelser i alt	129.357	184.308
Passiver i alt	142	9.586

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	-274.722	-174.722
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.507	45.507
	100.000	-229.215	-129.215

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Selskabet er afhængig af, at tilknyttede virksomheder fortsat stiller kreditter til rådighed. Ejerkredsen forventer, at kreditterne opretholdes og ejerkredsen vil støtte selskabet finansielt. Ejerkredsen forventer at tilføre aktivitet til selskabet.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	141	2.969
	<u>141</u>	<u>2.969</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gourmetgruppen ApS, CVR-nr. 28510799, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Stoklund Dietrichsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7c47cf65-b797-4199-a54b-d867055bdecb

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-19 11:19:11 UTC



Lars Stoklund Dietrichsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 7c47cf65-b797-4199-a54b-d867055bdecb

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-19 11:19:11 UTC



Ahmed Adam Badr

Bestyrelsesformand

Serienummer: 978b2cc1-0eb9-48ca-b03b-94b941531d42

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-06-22 07:34:21 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-22 07:50:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: V4UV2-ZJYMI-A2TNY-Y7E80-H4Q1D-EU5JZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>